
ERGEBNISLISTE

REGIONALE 
SCHI- und SNOWBOARD
MEISTERSCHAFTEN 2018
Riesentorlauf - Best of Two
am 25. Feb. 2018 in Lackenhof 

GRESTEN
GRESTEN-LAND

RANDEGG
REINSBERG



ORTSMEISTER/IN GRESTEN-MARKT
 Schi Damen  Snowboard Damen 
 Katharina Scharner 47:62    Lea Salaberger 1.02:64 
 Schi Herren  Snowboard Herren 
 Kilian Scheinhart 42:23         Michael Scharner 1.07:46

ORTSMEISTER/IN GRESTEN-LAND
 Schi Damen  Snowboard Damen 
 Johanna Pöchhacker 1.01:29  Anja Grossberger 1.03:79
 Schi Herren  Snowboard Herren 
 Wolfgang Grabner 44:60           Hermann Loibl 57:97

ORTSMEISTER/IN RANDEGG
 Schi Damen  Snowboard Damen 
 Elfriede Spindelberger 50:20 - 
 Schi Herren  Snowboard Herren 
Heinz Schachinger 44:74     Dominik Distelberger 1.05:13

ORTSMEISTER/IN REINSBERG
 Schi Damen  Snowboard Damen 
 Jana Sturmlehner 49:31  Emily Welser 1.36:83
 Schi Herren  Snowboard Herren 
 Thomas Fressner 48:63      Ludwig Kleinlehner 56:45

DIE TAGESSCHNELLSTEN
 Schi Damen  Snowboard Damen 
 Larissa Weber 43:86          Lea Salaberger 1.02:64 
 Schi Herren  Snowboard Herren 
 Kilian Scheinhart 42:23          Ludwig Kleinlehner 56:45     



Kampfgericht:

Streckendaten:

Regionale Gemeinde Meisterschaften 2018

NOR=Gresten
ITA=Gresten Land

SUI=Reinsberg
SWE=Randegg

Ort und Datum: Lackenhof am Ötscher (Fuchswaldpiste), 25.02.2018

Veranstalter: 

Durchführender Verein: SCHIKLUB LACKENHOF (2010)

Gen.Nr. 

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

980F-Wert:

Ausschreibung: Rennen für Dritte

Offizielle Ergebnisliste

Organisation: Scheinhart August (AUT)

Startrichter: Haberfellner Dietmar (AUT)

Zielrichter: Mirtl Christian (AUT)

Durchgang: 1

Startzeit: 10:30

Länge: 600 mHöhendifferenz: 180 m

Strecke: Fuchswald verkürzt

Scheinhart August (AUT)

Starthöhe: 1040 m Zielhöhe: 860 m

Homologierung: 2017

Kurssetzer:

Durchgang: 2

Startzeit: 12:30

Länge: 600 mHöhendifferenz: 180 m

Strecke: Fuchswald verkürzt

Scheinhart August (AUT)

Starthöhe: 1040 m Zielhöhe: 860 m

Homologierung: 2017

Kurssetzer:

Gemeldete Starter:

In der Wertung: 

111

111  (100,00%)

Snowboard U 12 (weiblich, 1915 - 2018)  

1 1 KLEINLEHNER Lilly 2006 W SUI <2:23,16> 2:15,65 2:15,65 0,00 REI Reinsberg
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Rang StNr Name JG Sex Nation 1. Lauf  2. Lauf Ges.Zeit Diff. Info

Offizielle Ergebnisliste
Regionale Gemeinde Meisterschaften 2018

NOR=Gresten

Alpiner Schilauf - Riesenslalom Lackenhof am Ötscher (Fuchswaldpiste), 25.02.2018

Snowboard U 12 (männlich, 1918 - 2018)  

1 2 SALABERGER Gregor 2007 M NOR 1:11,11 <1:14,95> 1:11,11 0,00 GR-M Gresten-Mar

Snowboard U 14 (weiblich, 1918 - 2018)  

1 5 SALABERGER Lea 2004 W NOR 1:02,64 <1:06,20> 1:02,64 0,00 GR-M Gresten-Mar

2 3 WELSER Emily 2004 W SUI 1:36,83 <DIS> 1:36,83 34,19 REI Union Reinsbe

Snowboard U 14 (männlich, 1918 - 2018)  

1 7 STUDIRACH Marcel 2005 M NOR 1:11,16 <1:12,57> 1:11,16 0,00 GR-M AV-Gresten

2 6 STANSCHITZ Jami-Noah 2005 M ITA 1:11,85 <1:21,18> 1:11,85 0,69 GR-L NF-Gresten

Snowboard U 18 (weiblich, 1918 - 2018)  

1 8 GROSSBERGER Anja 2002 W ITA 1:03,79 <1:05,91> 1:03,79 0,00 GR-L NF-Gresten

Snowboard Allgemeine (weiblich, 1918 - 2018)  

1 9 STANSCHITZ Claudia 1979 W ITA 1:14,52 <1:23,08> 1:14,52 0,00 GR-L Gresten-Lan

2 10 SALABERGER Hedwig 1972 W NOR <1:18,81> 1:17,39 1:17,39 2,87 GR-M Gresten-Mar

Snowboard U 18 (männlich, 1918 - 2018)  

1 14 SCHARNER Michael 2001 M NOR <1:08,15> 1:07,46 1:07,46 0,00 GR-M NF-Gresten
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Offizielle Ergebnisliste
Regionale Gemeinde Meisterschaften 2018

NOR=Gresten

Alpiner Schilauf - Riesenslalom Lackenhof am Ötscher (Fuchswaldpiste), 25.02.2018

Snowboard Allgemeine (männlich, 1918 - 2018)  

1 16 KLEINLEHNER Ludwig 1967 M SUI 56,45 <57,02> 56,45 0,00 REI Reinsberg

2 21 LOIBL Hermann 1977 M ITA 57,97 <58,56> 57,97 1,52 GR-L NF-Gresten

3 19 FRESSNER Thomas 1992 M SUI <NIZ> 59,96 59,96 3,51 REI Zeugen Zellhof

4 18 HEIGL Mario 1972 M ITA 1:02,61 <1:04,69> 1:02,61 6,16 GR-L Gresten-Lan

5 20 DIESTELBERGER Dominik 1992 M SWE 1:05,13 <NAS> 1:05,13 8,68 RAN Randegg

6 17 KLEINLEHNER Marvin 1999 M SUI 1:19,25 <1:19,72> 1:19,25 22,80 REI Reinsberg

Kinder U6 (männlich, 2012 - 2016)  

1 23 RISCHANEK Kilian 2013 M NOR 2:49,32 <NIZ> 2:49,32 0,00 GR-M Union Rand

Kinder U8 (weiblich, 2010 - 2011)  

1 24 BUCHINGER-HEIGL Verena 2011 W SWE <2:15,06> 1:53,59 1:53,59 0,00 RAN Randegg

Kinder U8 (männlich, 2010 - 2011)  

1 27 FASCHINGLEITNER Lorenz 2010 M SUI <DIS> 1:05,06 1:05,06 0,00 REI NF-Gresten

2 26 SCHARNER Eric 2010 M SWE 1:11,16 <1:11,29> 1:11,16 6,10 RAN Union-Rande

Kinder U10 (männlich, 2008 - 2009)  

1 35 WEBER Paul 2008 M <48,24> 46,37 46,37 0,00 NF-Gresten

2 30 LOIBL Hannes 2008 M ITA 48,81 <49,40> 48,81 2,44 GR-L NF-Gresten

3 34 SPINDELBERGER Phillip 2008 M SWE <1:00,29> 58,84 58,84 12,47 RAN Randegg

4 33 DAURER Andreas 2008 M ITA 1:02,19 <1:03,47> 1:02,19 15,82 GR-L Gresten-Lan

5 29 HEIGL Maurice 2008 M ITA <1:25,17> 1:21,19 1:21,19 34,82 GR-L Gresten-Lan

Kinder U12 (weiblich, 2006 - 2007)  

1 37 SCHEINHART Nora 2006 W NOR 47,94 <47,97> 47,94 0,00 GR-M NF-Gresten

2 36 SCHARNER Selina 2006 W SWE <1:03,81> 1:03,32 1:03,32 15,38 RAN Union-Rande
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Offizielle Ergebnisliste
Regionale Gemeinde Meisterschaften 2018

NOR=Gresten

Alpiner Schilauf - Riesenslalom Lackenhof am Ötscher (Fuchswaldpiste), 25.02.2018

Kinder U12 (männlich, 2006 - 2007)  

1 40 BUCHEGGER Julian 2006 M SWE <54,62> 54,04 54,04 0,00 RAN Union-Rande

2 43 HIRTL Robin 2006 M SWE <57,40> 56,18 56,18 2,14 RAN Union-Rande

3 39 SCHNEIDERGRUBER Andr 2007 M SWE 1:01,47 <1:02,44> 1:01,47 7,43 RAN Union-Rande

4 38 HASELSTEINER Jonas 2006 M ITA <1:05,11> 1:04,85 1:04,85 10,81 GR-L Gresten-Lan

5 41 PÖCHHACKER Matthias 2006 M ITA 1:05,98 <1:08,99> 1:05,98 11,94 GR-L Gresten-Lan

6 42 HEIGL Matthias 2006 M ITA <1:36,70> 1:33,62 1:33,62 39,58 GR-L Gresten-Lan

Schüler U14 (weiblich, 2004 - 2005)  

1 44 PÖCHHACKER Johanna 2004 W ITA <1:13,13> 1:11,29 1:11,29 0,00 GR-L Gresten-Lan

Schüler U14 (männlich, 2004 - 2005)  

1 52 BUCHEGGER Florian 2004 M SWE 46,97 <47,28> 46,97 0,00 RAN Union-Rande

2 49 STURMLEHNER Andreas 2005 M SUI 50,60 <51,42> 50,60 3,63 REI Reinsberg

3 50 GNADENBERGER Hannes 2004 M NOR 52,96 <53,14> 52,96 5,99 GR-M NF-Gresten

4 47 NOSOFSKY Nicolas 2004 M SUI 54,75 <54,96> 54,75 7,78 REI Union Reinsbe

5 51 HASELSTEINER Florian 2005 M ITA 59,26 <1:00,31> 59,26 12,29 GR-L Gresten-Lan

6 46 GRABNER-BERGER Simon 2004 M ITA <1:04,06> 1:00,91 1:00,91 13,94 GR-L Gresten-Lan

Altersklasse IV (weiblich, 1948 - 1957)  

1 54 GAMSJÄGER Leopoldine 1956 W SWE 55,47 <56,50> 55,47 0,00 RAN Union-Rande

2 53 HOLLANDER Gabriele 1955 W 58,00 <59,13> 58,00 2,53 Union-Randegg
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Offizielle Ergebnisliste
Regionale Gemeinde Meisterschaften 2018

NOR=Gresten

Alpiner Schilauf - Riesenslalom Lackenhof am Ötscher (Fuchswaldpiste), 25.02.2018

Altersklasse III (weiblich, 1958 - 1967)  

1 129 REITER Ingrid 1963 W 49,70 <51,24> 49,70 0,00 Union Reinsberg

2 57 SPINDELBERGER Elfriede 1963 W SWE <50,47> 50,20 50,20 0,50 RAN Randegg

3 125 HEIGL Andrea 1964 W SUI 51,34 <52,75> 51,34 1,64 REI Reinsberg

4 55 PRÜLLER Aurelia 1960 W SWE <55,59> 55,48 55,48 5,78 RAN SKG-Welser 

5 124 HEIGL Silvia 1961 W SUI 58,85 <1:00,18> 58,85 9,15 REI Reinsberg

6 56 HÜRNER Ingrid 1962 W NOR 59,77 <1:00,01> 59,77 10,07 GR-M NF-Gresten

7 132 LEICHTFRIED Anita 1961 W NOR 1:01,65 <1:04,28> 1:01,65 11,95 GR-M NF-Gresten

Altersklasse II (weiblich, 1968 - 1977)  

1 61 SCHARNER Katharina 1975 W NOR 47,62 <48,68> 47,62 0,00 GR-M NF-Gresten

2 59 SCHRITTWIESER Manuela 1972 W NOR 51,99 <53,33> 51,99 4,37 GR-M NF-Gresten

3 63 SCHACHINGER Elfriede 1969 W SWE 54,12 <54,58> 54,12 6,50 RAN Union-Rande

4 65 STROBLMAYR Margit 1975 W NOR 55,16 <55,53> 55,16 7,54 GR-M NF-Gresten

5 58 MAYERHOFER Petra 1971 W NOR 56,39 <57,69> 56,39 8,77 GR-M SC-Gresten

6 62 GNADENBERGER Gerlinde 1968 W NOR 59,13 <1:00,85> 59,13 11,51 GR-M Kinderfreun

7 60 HEIGL Martina 1972 W ITA <1:14,12> 1:11,99 1:11,99 24,37 GR-L Gresten-Lan

8 66 PÖCHHACKER Eva 1970 W ITA 1:15,06 <1:15,63> 1:15,06 27,44 GR-L Gresten-Lan

Altersklasse I (weiblich, 1978 - 1987)  

1 67 RISCHANEK Sabine 1981 W NOR 54,48 <55,20> 54,48 0,00 GR-M Union Rand

2 69 STURMLEHNER Anita 1978 W SUI <1:04,40> 1:03,50 1:03,50 9,02 REI Reinsberg

3 70 BUCHINGER-HEIGL Karin 1983 W SWE 1:04,59 <1:06,87> 1:04,59 10,11 RAN Randegg

4 68 HASELSTEINER Renate 1982 W ITA 1:12,85 <1:13,45> 1:12,85 18,37 GR-L Gresten-Lan

Jugend U18 (weiblich, 2000 - 2003)  

1 72 WEBER Larissa 2003 W <43,94> 43,86 43,86 0,00 NF-Gresten

2 71 STURMLEHNER Jana 2003 W SUI 49,31 <49,68> 49,31 5,45 REI Reinsberg
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Offizielle Ergebnisliste
Regionale Gemeinde Meisterschaften 2018

NOR=Gresten

Alpiner Schilauf - Riesenslalom Lackenhof am Ötscher (Fuchswaldpiste), 25.02.2018

Allgem. Klasse (weiblich, 1988 - 1999)  

1 127 HEIGL Patricia 1994 W AUT 58,31 <58,77> 58,31 0,00 REI Reinsberg

Altersklasse VI (männlich, 1918 - 1937)  

1 126 WUTZL Ignaz 1937 M SUI 1:02,77 <1:03,63> 1:02,77 0,00 REI Reinsberg

2 75 WOLF Karl 1936 M SWE 1:04,73 <1:05,08> 1:04,73 1,96 RAN Union-Rande

3 74 PRUCKNER Engelbert 1933 M SWE 1:10,54 <1:11,90> 1:10,54 7,77 RAN Union-Rande

Altersklasse V (männlich, 1938 - 1947)  

1 77 GROßBERGER Leopold 1944 M NOR 54,84 <55,94> 54,84 0,00 GR-M NF-Gresten

2 76 HÜRNER Fritz 1947 M <59,05> 58,60 58,60 3,76 NF-Gresten

Altersklasse IV (männlich, 1948 - 1957)  

1 78 SPINDELBERGER Josef 1957 M SWE 47,77 <48,34> 47,77 0,00 RAN Randegg

2 131 LEICHTFRIED Ludwig 1956 M NOR 51,18 <51,61> 51,18 3,41 GR-M NF-Gresten

3 80 AIGNER Franz 1955 M SWE 53,11 <54,45> 53,11 5,34 RAN Union-Rande

4 82 FRESSNER Adalbert 1956 M SUI <56,95> 55,44 55,44 7,67 REI NF-Gresten

5 79 HINTERSTEINER Leopold 1951 M NOR 56,33 <58,22> 56,33 8,56 GR-M Gresten-Mar

Altersklasse III (männlich, 1958 - 1967)  

1 88 SCHACHINGER Heinz 1965 M SWE 44,74 <45,64> 44,74 0,00 RAN Union-Rande

2 85 PRÜLLER Rudolf 1961 M SWE 46,19 <NIZ> 46,19 1,45 RAN SKG-Welser 

3 86 SCHWINGENSCHLÖGL Ru 1959 M ITA 48,24 <48,96> 48,24 3,50 GR-L Gresten-Lan

4 87 HÜRNER Christian 1962 M NOR 49,18 <49,58> 49,18 4,44 GR-M NF-Gresten

5 84 HIRTL Manfred 1967 M SWE 49,80 <52,03> 49,80 5,06 RAN Union-Rande

6 83 PÖCHHACKER Josef 1965 M ITA <1:02,57> 59,86 59,86 15,12 GR-L Gresten-Lan
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Offizielle Ergebnisliste
Regionale Gemeinde Meisterschaften 2018

NOR=Gresten

Alpiner Schilauf - Riesenslalom Lackenhof am Ötscher (Fuchswaldpiste), 25.02.2018

Altersklasse II (männlich, 1968 - 1977)  

1 94 BUCHEGGER Gerald 1976 M SWE <44,95> 44,87 44,87 0,00 RAN Union-Rande

2 105 SCHEINHART August 1968 M NOR 46,54 <46,91> 46,54 1,67 GR-M NF-Gresten

3 97 WEBER Kurt 1971 M <48,64> 47,18 47,18 2,31 NF-Gresten

4 103 HIRTL Robert 1973 M SWE 48,53 <49,00> 48,53 3,66 RAN Union-Rande

5 93 NOSOFSKY Reinhard 1973 M SUI 50,38 <51,27> 50,38 5,51 REI Union Reinsbe

6 100 LOIBL Hermann 1977 M ITA <51,31> 50,95 50,95 6,08 GR-L NF-Gresten

7 104 MAYERHOFER Gerald 1971 M NOR 51,36 <51,87> 51,36 6,49 GR-M SC-Gresten

8 96 WOLF Andreas 1970 M NOR 52,53 <53,27> 52,53 7,66 GR-M Blasorchest

9 91 GNADENBERGER Harald 1968 M NOR <54,72> 53,44 53,44 8,57 GR-M Gemeinde G

10 90 STURMLEHNER Manfred 1976 M SUI <54,70> 53,77 53,77 8,90 REI Reinsberg

11 99 HEIGL Mario 1972 M ITA 56,49 <56,88> 56,49 11,62 GR-L Gresten-Lan

12 128 GROßBERGER Franz 1971 M ITA <58,95> 57,21 57,21 12,34 GR-L Gresten-Lan

13 98 DAURER Manfred 1977 M ITA <1:00,79> 59,84 59,84 14,97 GR-L Gresten-Lan

Altersklasse I (männlich, 1978 - 1987)  

1 109 HEIGL Manfred 1986 M SWE <48,50> 48,05 48,05 0,00 RAN Randegg

2 107 GAMSJÄGER Jürgen 1978 M SWE <51,66> 50,27 50,27 2,22 RAN Union-Rande

3 106 FRÜHWALD Peter 1978 M NOR <53,92> 52,58 52,58 4,53 GR-M Fußballrund

4 108 GÄRTNER Markus 1979 M <59,83> 55,40 55,40 7,35 Union Randegg

Jugend U18 (männlich, 2000 - 2003)  

1 113 SCHEINHART Kilian 2002 M NOR 42,23 <42,51> 42,23 0,00 GR-M NF-Gresten

2 116 STROBLMAYR Stephan 2001 M NOR <43,80> 43,46 43,46 1,23 GR-M NF-Gresten

3 115 MAYERHOFER Manuel 2001 M NOR 43,60 <43,90> 43,60 1,37 GR-M NF-Gresten

4 110 SCHARNER Michael 2001 M NOR <47,62> 46,51 46,51 4,28 GR-M NF-Gresten

5 112 SCHARNER Benjamin 2002 M NOR 49,77 <50,66> 49,77 7,54 GR-M NF-Gresten

6 111 GRABNER Christoph 2003 M ITA 51,41 <NIZ> 51,41 9,18 GR-L NF-Gresten

7 117 DAURER Markus 2002 M ITA 55,56 <56,98> 55,56 13,33 GR-L Gresten-Lan

8 114 GÄRTNER Fabian 2003 M <1:05,07> 1:04,63 1:04,63 22,40 Union Randegg
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Regionale Gemeinde Meisterschaften 2018

NOR=Gresten

Alpiner Schilauf - Riesenslalom Lackenhof am Ötscher (Fuchswaldpiste), 25.02.2018

Allgem. Klasse (männlich, 1988 - 1999)  

1 123 GRABNER Wolfgang 1993 M ITA 44,60 <44,72> 44,60 0,00 GR-L NF-Gresten

2 120 POINTNER Patrick 1993 M NOR 48,57 <49,98> 48,57 3,97 GR-M Zeugen Zell

3 119 FRESSNER Thomas 1992 M SUI <50,20> 48,63 48,63 4,03 REI Zeugen Zellhof

4 122 OELMANN Clemens 1992 M NOR <49,76> 49,48 49,48 4,88 GR-M Zeugen Zell

5 121 SCHACHINGER Fabian 1996 M SWE 50,02 <51,79> 50,02 5,42 RAN Union-Rande

6 130 GROßBERGER Alexander 1998 M ITA 54,86 <55,96> 54,86 10,26 GR-L Gresten-Lan

Scheinhart August (AUT)

Unterschrift Organisation
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Rang Mannschaft Gesamt

Mannschaftswertung Regionale Gemeinde Meisterschaften 2018
NOR=Gresten

Alpiner Schilauf - Riesenslalom Lackenhof am Ötscher (Fuchswaldpiste), 25.02.2018

1 Norwegen (NOR) 7:45,13
113 SCHEINHART Kilian 2002 Jugend U18 42,23M1
116 STROBLMAYR Stephan 2001 Jugend U18 43,46M2
115 MAYERHOFER Manuel 2001 Jugend U18 43,60M3
110 SCHARNER Michael 2001 Jugend U18 46,51M4
105 SCHEINHART August 1968 Altersklasse II 46,54M5
61 SCHARNER Katharina 1975 Altersklasse II 47,62W6
37 SCHEINHART Nora 2006 Kinder U12 47,94W7
120 POINTNER Patrick 1993 Allgem. Klasse 48,57M8
87 HÜRNER Christian 1962 Altersklasse III 49,18M9
122 OELMANN Clemens 1992 Allgem. Klasse 49,48M10

2 Schweden (SWE) 7:57,14
88 SCHACHINGER Heinz 1965 Altersklasse III 44,74M1
94 BUCHEGGER Gerald 1976 Altersklasse II 44,87M2
85 PRÜLLER Rudolf 1961 Altersklasse III 46,19M3
52 BUCHEGGER Florian 2004 Schüler U14 46,97M4
78 SPINDELBERGER Josef 1957 Altersklasse IV 47,77M5
109 HEIGL Manfred 1986 Altersklasse I 48,05M6
103 HIRTL Robert 1973 Altersklasse II 48,53M7
84 HIRTL Manfred 1967 Altersklasse III 49,80M8
121 SCHACHINGER Fabian 1996 Allgem. Klasse 50,02M9
57 SPINDELBERGER Elfriede 1963 Altersklasse III 50,20W10
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Rang Mannschaft Gesamt

Mannschaftswertung Regionale Gemeinde Meisterschaften 2018
NOR=Gresten

Alpiner Schilauf - Riesenslalom Lackenhof am Ötscher (Fuchswaldpiste), 25.02.2018

3 Italien (ITA) 8:46,10
123 GRABNER Wolfgang 1993 Allgem. Klasse 44,60M1
86 SCHWINGENSCHLÖGL Rudolf 1959 Altersklasse III 48,24M2
30 LOIBL Hannes 2008 Kinder U10 48,81M3
100 LOIBL Hermann 1977 Altersklasse II 50,95M4
111 GRABNER Christoph 2003 Jugend U18 51,41M5
130 GROßBERGER Alexander 1998 Allgem. Klasse 54,86M6
117 DAURER Markus 2002 Jugend U18 55,56M7
99 HEIGL Mario 1972 Altersklasse II 56,49M8
128 GROßBERGER Franz 1971 Altersklasse II 57,21M9
21 LOIBL Hermann 1977 Snowboard Allgemeine 57,97M10

4 Schweiz (SUI) 8:49,52
119 FRESSNER Thomas 1992 Allgem. Klasse 48,63M1
71 STURMLEHNER Jana 2003 Jugend U18 49,31W2
93 NOSOFSKY Reinhard 1973 Altersklasse II 50,38M3
49 STURMLEHNER Andreas 2005 Schüler U14 50,60M4
125 HEIGL Andrea 1964 Altersklasse III 51,34W5
90 STURMLEHNER Manfred 1976 Altersklasse II 53,77M6
47 NOSOFSKY Nicolas 2004 Schüler U14 54,75M7
82 FRESSNER Adalbert 1956 Altersklasse IV 55,44M8
16 KLEINLEHNER Ludwig 1967 Snowboard Allgemeine 56,45M9
124 HEIGL Silvia 1961 Altersklasse III 58,85W10
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Rang Mannschaft Gesamt

Mannschaftswertung Regionale Gemeinde Meisterschaften 2018
NOR=Gresten

Alpiner Schilauf - Riesenslalom Lackenhof am Ötscher (Fuchswaldpiste), 25.02.2018

1 Fam. Scheinhart/Schrittwieser 2:16,71
113 SCHEINHART Kilian 2002 Jugend U18 42,23M1
105 SCHEINHART August 1968 Altersklasse II 46,54M2
37 SCHEINHART Nora 2006 Kinder U12 47,94W3
59 SCHRITTWIESER Manuela 1972 Altersklasse II 51,99W4

2 Fam. Scharner 2:23,90
110 SCHARNER Michael 2001 Jugend U18 46,51M1
61 SCHARNER Katharina 1975 Altersklasse II 47,62W2
112 SCHARNER Benjamin 2002 Jugend U18 49,77M3

3 Fam. Buchegger/Scharner 2:25,88
94 BUCHEGGER Gerald 1976 Altersklasse II 44,87M1
52 BUCHEGGER Florian 2004 Schüler U14 46,97M2
40 BUCHEGGER Julian 2006 Kinder U12 54,04M3
36 SCHARNER Selina 2006 Kinder U12 1:03,32W4
26 SCHARNER Eric 2010 Kinder U8 1:11,16M5

4 Fam. Schachinger 2:28,88
88 SCHACHINGER Heinz 1965 Altersklasse III 44,74M1
121 SCHACHINGER Fabian 1996 Allgem. Klasse 50,02M2
63 SCHACHINGER Elfriede 1969 Altersklasse II 54,12W3

5 Fam. Mayerhofer 2:31,35
115 MAYERHOFER Manuel 2001 Jugend U18 43,60M1
104 MAYERHOFER Gerald 1971 Altersklasse II 51,36M2
58 MAYERHOFER Petra 1971 Altersklasse II 56,39W3

6 Fam. Sturmlehner 2:33,68
71 STURMLEHNER Jana 2003 Jugend U18 49,31W1
49 STURMLEHNER Andreas 2005 Schüler U14 50,60M2
90 STURMLEHNER Manfred 1976 Altersklasse II 53,77M3
69 STURMLEHNER Anita 1978 Altersklasse I 1:03,50W4
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Rang Mannschaft Gesamt

Mannschaftswertung Regionale Gemeinde Meisterschaften 2018
NOR=Gresten

Alpiner Schilauf - Riesenslalom Lackenhof am Ötscher (Fuchswaldpiste), 25.02.2018

7 Fam. Spindelberger 2:36,81
78 SPINDELBERGER Josef 1957 Altersklasse IV 47,77M1
57 SPINDELBERGER Elfriede 1963 Altersklasse III 50,20W2
34 SPINDELBERGER Phillip 2008 Kinder U10 58,84M3

8 Fam. Gnadenberger 2:45,53
50 GNADENBERGER Hannes 2004 Schüler U14 52,96M1
91 GNADENBERGER Harald 1968 Altersklasse II 53,44M2
62 GNADENBERGER Gerlinde 1968 Altersklasse II 59,13W3

9 Fam. Heigl/Wutzl 2:52,96
125 HEIGL Andrea 1964 Altersklasse III 51,34W1
124 HEIGL Silvia 1961 Altersklasse III 58,85W2
126 WUTZL Ignaz 1937 Altersklasse VI 1:02,77M3

10 Fam. Großberger 2:55,86
130 GROßBERGER Alexander 1998 Allgem. Klasse 54,86M1
128 GROßBERGER Franz 1971 Altersklasse II 57,21M2
8 GROSSBERGER Anja 2002 Snowboard U 18 1:03,79W3

11 Fam. Daurer 2:57,59
117 DAURER Markus 2002 Jugend U18 55,56M1
98 DAURER Manfred 1977 Altersklasse II 59,84M2
33 DAURER Andreas 2008 Kinder U10 1:02,19M3

12 Fam. Haselsteiner 3:16,96
51 HASELSTEINER Florian 2005 Schüler U14 59,26M1
38 HASELSTEINER Jonas 2006 Kinder U12 1:04,85M2
68 HASELSTEINER Renate 1982 Altersklasse I 1:12,85W3

13 Fam. Pöchhacker 3:17,13
83 PÖCHHACKER Josef 1965 Altersklasse III 59,86M1
41 PÖCHHACKER Matthias 2006 Kinder U12 1:05,98M2
44 PÖCHHACKER Johanna 2004 Schüler U14 1:11,29W3
66 PÖCHHACKER Eva 1970 Altersklasse II 1:15,06W4

Sonntag, 25. Februar 2018, 15:12 Seite 2 von 3Auswertung: SCHIKLUB LACKENHOF
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 17.3.0  - Lizenz 2010 - Zeitnehmung: Microgate REI 2

Familienwertung



Rang Mannschaft Gesamt

Mannschaftswertung Regionale Gemeinde Meisterschaften 2018
NOR=Gresten
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14 Fam. Nosofsky/Welser 3:21,96
93 NOSOFSKY Reinhard 1973 Altersklasse II 50,38M1
47 NOSOFSKY Nicolas 2004 Schüler U14 54,75M2
3 WELSER Emily 2004 Snowboard U 14 1:36,83W3

15 Fam. Heigl 3:29,67
99 HEIGL Mario 1972 Altersklasse II 56,49M1
60 HEIGL Martina 1972 Altersklasse II 1:11,99W2
29 HEIGL Maurice 2008 Kinder U10 1:21,19M3
42 HEIGL Matthias 2006 Kinder U12 1:33,62M4

16 Fam. Salaberger 3:31,14
5 SALABERGER Lea 2004 Snowboard U 14 1:02,64W1
2 SALABERGER Gregor 2007 Snowboard U 12 1:11,11M2
10 SALABERGER Hedwig 1972 Snowboard Allgemeine 1:17,39W3

17 Fam. Buchinger-Heigl/Heigl 3:46,23
109 HEIGL Manfred 1986 Altersklasse I 48,05M1
70 BUCHINGER-HEIGL Karin 1983 Altersklasse I 1:04,59W2
24 BUCHINGER-HEIGL Verena 2011 Kinder U8 1:53,59W3

18 Fam. Kleinlehner 4:31,35
16 KLEINLEHNER Ludwig 1967 Snowboard Allgemeine 56,45M1
17 KLEINLEHNER Marvin 1999 Snowboard Allgemeine 1:19,25M2
1 KLEINLEHNER Lilly 2006 Snowboard U 12 2:15,65W3
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PÖCHLARN – YBBSITZ – GRESTEN

Wir danken ganz besonders 
unseren Sponsoren

Veranstalter:
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